
Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/10
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2010 r. 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, 
z późn. zm.) oraz art. 94 i 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, 
z późn. zm.). Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL /165/09 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę - 2.105 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę - 2.105 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.” budżetu powiatu na rok 2010, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r.” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok, poprzez zwiększenie dochodów i wydatków budżetu 
o kwotę 2.105 zł. Zwiększenie to jest wynikiem zwiększeń i zmniejszeń w następujących działach: 

dział 852 Pomoc Społeczna - są to wpływy dochodów ze sprzedaży wyrobów w kwocie 21.429 zł pochodzą ze sprzedaży 
zboża w Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, z kwoty tej kwota 12.444 zł zostanie przeznaczona na wymianę pieca 
centralnego ogrzewania, 

dział 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej - jest to zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 19.324 zł 
w Powiatowym Urzędzie Pracy. Zmiany te podyktowane są tym, że po przeprowadzeniu zamówienia usługi badania 
ewaluacyjnego projektu systemowego „Gotowi do zmian” zrealizowanego w ramach programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki ( POKL), z poprzednich 8 ofert wybrana została najkorzystniejsza oferta wykonawcy z Poznania która spowodowała 
obniżenie wydatków. 
Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy paragrafami wydatkowymi, dokonanymi w oparciu o przedłożone wnioski 
z jednostek organizacyjnych. 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/10

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych w roku 2010 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianach 

852     Pomoc społeczna 9 682 231,00 0,00 21 429,00 9 703 660,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 8 675 528,00 0,00 21 429,00 8 696 957,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 21 429,00 21 429,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 978 991,00 -19 324,00 0,00 959 667,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 622 900,00 -19 324,00 0,00 603 576,00 

    0977 Wpływy z różnych dochodów 25 500,00 -16 426,00 0,00 9 074,00 

    0979 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 -2 898,00 0,00 1 602,00 

       Razem 58 796 777,00 -19 324,00 21 429,00 58 798 882,00 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/10

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych w roku 2010 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
zmianach 

750     Administracja publiczna 6 636 576,00 0,00 45 851,00 6 682 427,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 862 494,00 0,00 45 851,00 5 908 345,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 176 614,00 0,00 34 851,00 3 211 465,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477 523,00 0,00 11 000,00 488 523,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 932,00 -168,00 168,00 18 932,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

18 932,00 -168,00 168,00 18 932,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 320,00 0,00 168,00 3 488,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -84,00 0,00 8 416,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -55,00 0,00 745,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 042,00 -29,00 0,00 1 013,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 993 796,00 -5 884,00 5 884,00 3 993 796,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 885 396,00 -5 884,00 5 884,00 3 885 396,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 174 538,00 0,00 0,00 174 538,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 385,00 -12,00 0,00 28 373,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 997 796,00 -5 872,00 0,00 1 991 924,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 176 618,00 0,00 300,00 176 918,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 903,00 0,00 5 584,00 139 487,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 979,00 0,00 0,00 2 979,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 294,00 0,00 0,00 294,00 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 19 535,00 0,00 0,00 19 535,00 

    4260 Zakup energii 52 456,00 0,00 0,00 52 456,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 700,00 0,00 0,00 13 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 363,00 0,00 0,00 9 363,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 559,00 0,00 0,00 1 559,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 583,00 0,00 0,00 4 583,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 843,00 0,00 0,00 1 843,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 001,00 0,00 0,00 15 001,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 279,00 0,00 0,00 1 279,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 984,00 0,00 0,00 7 984,00 

757     Obsługa długu publicznego 157 554,00 -45 851,00 0,00 111 703,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 122 703,00 -11 000,00 0,00 111 703,00 

    8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych nstrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

122 703,00 -11 000,00 0,00 111 703,00 

  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 34 851,00 -34 851,00 0,00 0,00 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 34 851,00 -34 851,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 13 673 583,00 -31 369,00 23 936,00 13 666 
150,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 370 106,00 -2 674,00 0,00 367 432,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 910,00 -136,00 0,00 19 774,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 785,00 -1 318,00 0,00 245 467,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 100,00 -1 000,00 0,00 40 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 103,00 -220,00 0,00 5 883,00 

  80111   Gimnazja specjalne 680 182,00 -5 160,00 2 270,00 677 292,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 152,00 -220,00 0,00 38 932,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 004,00 -812,00 0,00 451 192,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 089,00 -1 163,00 0,00 76 926,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 954,00 -208,00 0,00 11 746,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 914,00 0,00 2 270,00 25 184,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 -2 557,00 0,00 3 643,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 300,00 -200,00 0,00 100,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 3 915 070,00 -2 019,00 980,00 3 914 031,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 168,00 -1 152,00 0,00 30 016,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 444 096,00 -181,00 0,00 2 443 915,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 078,00 0,00 980,00 391 058,00 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 2

    4120 Składki na Fundusz Pracy 62 777,00 -669,00 0,00 62 108,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -17,00 0,00 1 483,00 

  80130   Szkoły zawodowe 6 439 005,00 -18 789,00 18 205,00 6 438 421,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 800,00 -842,00 0,00 89 958,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 885 080,00 0,00 5 502,00 3 890 582,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632 802,00 -1 200,00 0,00 631 602,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100 405,00 -4 000,00 0,00 96 405,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 -1 119,00 0,00 8 881,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 560,00 0,00 400,00 19 960,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 450,00 0,00 5 600,00 18 050,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 -18,00 0,00 982,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33 000,00 0,00 4 600,00 37 600,00 

    4260 Zakup energii 402 272,00 -10 000,00 0,00 392 272,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 123 650,00 -780,00 0,00 122 870,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 863,00 -330,00 0,00 4 533,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 -500,00 0,00 8 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284 200,00 0,00 2 103,00 286 303,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 982 791,00 0,00 2 481,00 985 272,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 160,00 0,00 651,00 54 811,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 678,00 0,00 961,00 682 639,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 900,00 0,00 477,00 118 377,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 565,00 0,00 392,00 17 957,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 168,00 -2 100,00 0,00 16 068,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 168,00 -2 100,00 0,00 16 068,00 

  80148   Stołówki szkolne 264 565,00 -627,00 0,00 263 938,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 265,00 -28,00 0,00 98 237,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 321,00 -267,00 0,00 15 054,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 362,00 -332,00 0,00 2 030,00 

852     Pomoc społeczna 11 450 837,00 -30 094,00 51 523,00 11 472 
266,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 960 500,00 -8 553,00 8 553,00 960 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 547,00 -5 374,00 0,00 297 173,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 182,00 -1 472,00 0,00 47 710,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 346,00 0,00 251,00 6 597,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 650,00 -200,00 0,00 6 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 520,00 0,00 7 202,00 92 722,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 288,00 0,00 100,00 3 388,00 

    4260 Zakup energii 18 156,00 -666,00 0,00 17 490,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 025,00 0,00 1 000,00 37 025,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 400,00 -308,00 0,00 2 092,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 766,00 -493,00 0,00 16 273,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 840,00 -40,00 0,00 800,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 8 715 059,00 -21 541,00 42 970,00 8 736 488,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760 369,00 -7 773,00 0,00 752 596,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 114 163,00 -5 589,00 0,00 108 574,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734 122,00 0,00 14 528,00 748 650,00 

    4220 Zakup środków żywności 784 778,00 -3 000,00 0,00 781 778,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 71 000,00 -2 796,00 0,00 68 204,00 

    4260 Zakup energii 479 847,00 0,00 3 078,00 482 925,00 

    4270 Zakup usług remontowych 181 826,00 0,00 1 950,00 183 776,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 30 400,00 -1 012,00 0,00 29 388,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 241 785,00 0,00 9 928,00 251 713,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 6 798,00 -180,00 0,00 6 618,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 20 400,00 -360,00 0,00 20 040,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 860,00 -410,00 0,00 1 450,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 707,00 0,00 122,00 16 829,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 099,00 -421,00 0,00 3 678,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 300,00 0,00 920,00 22 220,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 0,00 12 444,00 26 044,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 803 848,00 -48 987,00 29 663,00 1 784 524,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 295 894,00 -767,00 767,00 295 894,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 812,00 -519,00 0,00 22 293,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 -248,00 0,00 3 252,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 542,00 0,00 317,00 68 859,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 450,00 3 450,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 391 400,00 -46 709,00 27 385,00 1 372 076,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 200,00 -22 000,00 0,00 887 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 800,00 -2 200,00 0,00 139 600,00 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 3

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 800,00 -1 100,00 0,00 20 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 18 000,00 83 000,00 

    4260 Zakup energii 46 150,00 0,00 6 700,00 52 850,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -310,00 0,00 3 190,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 110,00 0,00 2 685,00 26 795,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10 500,00 -300,00 0,00 10 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 800,00 -495,00 0,00 4 305,00 

    4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 500,00 -16 426,00 0,00 9 074,00 

    4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 -2 898,00 0,00 1 602,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 300,00 -140,00 0,00 160,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -600,00 0,00 3 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 -33,00 0,00 1 367,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 090,00 -207,00 0,00 4 883,00 

  85395   Pozostała działalność 29 422,00 -1 511,00 1 511,00 29 422,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 9,00 0,00 4,00 13,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 140,00 -1 284,00 0,00 5 856,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260,00 -227,00 0,00 1 033,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 191,00 0,00 17,00 2 208,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 10 260,00 0,00 731,00 10 991,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 810,00 0,00 129,00 1 939,00 

    4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 0,00 536,00 536,00 

    4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 0,00 94,00 94,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 701 751,00 -32 663,00 40 096,00 6 709 184,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 094 907,00 -20 709,00 23 792,00 5 097 990,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 092,00 0,00 1 828,00 191 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 315 077,00 0,00 5 984,00 3 321 061,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 109,00 0,00 1 370,00 549 479,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 84 050,00 -2 537,00 0,00 81 513,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 226,00 0,00 14 610,00 180 836,00 

    4220 Zakup środków żywności 96 338,00 -12 292,00 0,00 84 046,00 

    4260 Zakup energii 100 515,00 -800,00 0,00 99 715,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 650,00 -4 700,00 0,00 34 950,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 7 442,00 -380,00 0,00 7 062,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 002 705,00 -10 904,00 8 180,00 999 981,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 298,00 -319,00 0,00 21 979,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 168,00 -2 299,00 0,00 644 869,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 411,00 -1 154,00 0,00 55 257,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 500,00 -641,00 0,00 108 859,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 303,00 -865,00 0,00 15 438,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 -60,00 0,00 5 840,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 108,00 0,00 5 158,00 24 266,00 

    4260 Zakup energii 29 717,00 0,00 3 022,00 32 739,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 654,00 -1 000,00 0,00 4 654,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 834,00 -1 245,00 0,00 5 589,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 072,00 -503,00 0,00 3 569,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 659,00 -47,00 0,00 3 612,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 887,00 -1 940,00 0,00 44 947,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 633,00 -180,00 0,00 1 453,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 906,00 -651,00 0,00 4 255,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 558 301,00 -1 050,00 5 400,00 562 651,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 344,00 -600,00 0,00 372 744,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 752,00 0,00 5 400,00 59 152,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 904,00 -450,00 0,00 8 454,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 657,00 0,00 2 724,00 17 381,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 657,00 0,00 2 724,00 17 381,00 

        Razem 60 866 910,00 -195 016,00 197 121,00 60 869 
015,00 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/15/10

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

 
                  w złotych 

Planowane wydatki 
Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

w tym źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczk

i 

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 60014 
Zakup ciągnika rolniczego Zetor 11741Forterra 4x4 o mocy 120 KW z rocznika 2007 - 
współpracującego z kosiarką oraz z pługiem przednim: strzałowym lub bocznym 
i ładowaczem czołowym. 

125 000 125 000 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 

2 600 60014 Zakup samochodu osobowego 55 000 55 000 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

3 600 60014 
Przebudowa drogi pow. 0696T odc. Ożarów - Czachów na odc. Podole - Opatów od km 
0+0000 do km 2+740 i od km4+460 do km 5+060 o łącz. dłg. 3.340 km (z inspektorem 
nadzoru) 

1 922 799 529 231 - 

A.864 337
B.529 231 
C.
D. 

- Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

4 600 60014 Poszerzenie jezdni od km o+840 do km 2+740 o dłg. 1900 km 97 328 - - 

A.
B.97 328 
C.
D. 

- Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

5. 600 60014 Zakup pługa odśnieżnego z osprzętem 22 000 22 000 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

6 754 75411 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 895 100 795 100 - 

A.
B. 100 000
C.
D. 

- 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Opatowie 

7 900 90019 Dofinansowanie samochodu z podnośnikiem hydraulicznym typu SHD - 25 100 000 100 000 - 

A.
B. 
C.
D. 

- 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Opatowie 

8 801 80195 Przebudowa węzła cieplnego na kotłownię gazową wraz z opracowaniem dokumentacji 
w Zespole Szkół w Ożarowie. 485 404 485 404 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Zespół Szkół w Ożarowie 

9 852 85202 Zakup traktorka - kosiarki do koszenia trawy 13 600 13 600 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Dom Pomocy Społecznej 
w Sobowie 

10 852 85202 Zakup pieca centralnego ogrzewania 12 444 12 444 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Dom Pomocy Społecznej 
w Zochcinku 

11 801 80195 Zakup wyposażenia stacji diagnostycznej w Zesple Szkół Nr 1 w Opatowie 100 000 100 000 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Zespół Szkół Nr 1 w 
Opatowie 

12 801 80195 Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie 214 001 214 001 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Zespół Szkół Nr 2 w 
Opatowie 

13 853 85333 Zainstalowanie monitoringu budynku Urzędu Pracy w Opatowie 8 500 8 500 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Powiatowy Urząd Pracy 
w Opatowie 

14 854 85403 Opracowanie dokumentacji na termomodernizację budynku w Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Dębnie 31 640 31 640 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębnie 

15 852 85295 Dofinansowanie zakupu windy w celu dostosowania budynku do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 55 050 - - 

A. 2 768
B. 
C. D. 

52 282 Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie 

16 750 75020 Zakup wind dla Starostwa Powiatowego w Opatowie 184 950 184 950 - 

A.
B. 
C.
D. 

- Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 

17 900 90019 Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 
w Dębnie 100 000 100 000 - A.

B. - Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 2

C.
D. 

Ogółem 4 422 816 2 776 
870 - 

A.867 105
B.726 559
C.
D. 

52 282   



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/15/10

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r. 

 
w tym: 

w tym: Wydatki 
majątkowe w tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                        

      

Projekt "Nad 
Czarną Kamienną" 750 75075 - 2889 81 167 81 167 - - 81 167 - - - - - - - - 

Utrzymanie dzieci 
w placówkach 852 85201 359 700 2320 268 000 268 000 - - 268 000 -   - - - - - - 

Utrzymanie dzieci 
w rodzinach 852 85204 44 000 2320 50 000 50 000 - - 50 000 - - - - - - - - 

Orzekanie 
o niepełnosprawnoś
ci 

853 85321 8 400 2320 8 400 8 400 7 400 1 000 - - - - - - - - - 

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 853 85311 - 2580 87 132 87 132 - - 87 132 - - - - - - - - 

Biblioteka 
pobliczna 921 92116 - 2310 32 000 32 000 - - 32 000 - - - - - - - - 

II. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

                              

Remopnty dróg 
powiatowych 600 60014 437 785 2710 1 878 

938 
1 878 
938 - 1 878 938 - - - - - - - - - 

Inwestycje na 
drodze powiatowej 600 60014 626 559 6300 2 120 

062 - - - - - - - - 2 120 062 2 120 062 - - 

Inwestycje na 
drogach 
powiatowych 

600 60014 390 096 6309 1 950 
480 - - - - - - - - 1 950 480 1 950 480 - - 

Inwestycje na 
drogach 
powiatowych 

600 60078 86 282 2710 548 310 548 310 - 548 310                   

Ogółem 1 952 822 - 7 024 
489 

2 953 
947 7 400 2 428 248 518 299 - - - - 4 070 542 4 070 542 - - 



Id: CCGQO-MSFHW-AXJXY-XFJGB-MHSZY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/15/10

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 r. 

 
              w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków obrotowych na początek roku Dochody Wydatki Stan środków obrotowych na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 801 80130 - 70 000 70 000 - 

2. Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie 801 80120 10 547 205 567 216 114 - 

3. Zespół Szkół w Ożarowie 801 80130 331 133 500 133 831 - 

4. Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie 854 85410 - 230 000 230 000 - 

5. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Opatowie 854 85406 234 3 000 3 234 - 

6. Spec. Ośrodek Szkolno-Wychow. w Niemienicach 854 85403 2 140 26 254 28 394 - 

7. Spec. Ośrodek Szkolno-Wychow. w Sulejowie 854 85403 4 448 11 700 16 148 - 

8. Spec.Ośrodek Szkolno-Wychow. w Jałwęsach 854 85403 2 550 8 000 10 550 - 

Ogółem 20 250 688 021 708 271 - 


